
Rudolfovská 5-ka - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Kategorie Tým 5km 5km čas Celkový čas Časový odstup Celkové pořadí

1 169 Jan Hron Muž 1981 MB - Muži; 40-49 (1973-1982) Šu.Tri. Prachatice 00:18:41,50 11:33:44,39 00:18:41,50 00:00:00,00 1

2 126 Jan Mügl Muž 1989 MA - Muži; 19-39 (1983-2003) #tymdejvid 00:18:53,89 11:33:56,79 00:18:53,89 00:00:12,40 2

3 194 Martin Mikšl Muž 2006 J - Junioři; do 18 (2004-2022) RASTY team! 00:19:22,34 11:34:25,23 00:19:22,34 00:00:40,84 3

4 166 Jan Bláha Muž 1971 MC - Muži; 50-59 (1963-1972) AK Kroměříž 00:19:32,13 11:34:35,02 00:19:32,13 00:00:50,63 4

5 195 Roman Hubenka Muž 2007 J - Junioři; do 18 (2004-2022) Tábor 00:19:57,84 11:35:00,73 00:19:57,84 00:01:16,34 5

6 127 Kamil Beníček Muž 1972 MC - Muži; 50-59 (1963-1972) Hůry 00:20:07,96 11:35:10,85 00:20:07,96 00:01:26,47 6

7 146 Pavel Matouš Muž 1989 MA - Muži; 19-39 (1983-2003) #tymdejvid 00:20:14,95 11:35:17,84 00:20:14,95 00:01:33,45 7

8 138 Jakub Ďoubal Muž 1990 MA - Muži; 19-39 (1983-2003) Jihočeský klub maratonců 00:20:24,10 11:35:26,99 00:20:24,10 00:01:42,60 8

9 172 Vladimír Špaček Muž 1980 MB - Muži; 40-49 (1973-1982) Borek 00:20:29,88 11:35:32,78 00:20:29,88 00:01:48,39 9

10 176 Martin Fuka Muž 1978 MB - Muži; 40-49 (1973-1982) SK Čtyři Dvory 00:20:40,40 11:35:43,30 00:20:40,40 00:01:58,91 10

11 160 Pavel Skalka Muž 1970 MC - Muži; 50-59 (1963-1972) CBC Team 00:21:04,87 11:36:07,76 00:21:04,87 00:02:23,38 11

12 136 Tomáš Macek Muž 1979 MB - Muži; 40-49 (1973-1982) Zaliny 00:21:09,61 11:36:12,50 00:21:09,61 00:02:28,11 12

13 174 František Hadáček Muž 1975 MB - Muži; 40-49 (1973-1982) SPSVD Jistebnice 00:21:20,62 11:36:23,51 00:21:20,62 00:02:39,12 13

14 145 Tomáš Lomský Muž 1984 MA - Muži; 19-39 (1983-2003) Black Dub 00:21:23,34 11:36:26,23 00:21:23,34 00:02:41,84 14

15 154 Pavel Vyskočil Muž 1976 MB - Muži; 40-49 (1973-1982) SKI Vimperk 00:21:27,24 11:36:30,14 00:21:27,24 00:02:45,75 15

16 190 Jan Koblížek Muž 1998 MA - Muži; 19-39 (1983-2003) Lišov 00:21:37,39 11:36:40,29 00:21:37,39 00:02:55,90 16

17 44 Libor Švec Muž 1980 MB - Muži; 40-49 (1973-1982) České Budějovice 00:21:58,31 11:37:01,20 00:21:58,31 00:03:16,81 17

18 134 Aleš Vacek Muž 1990 MA - Muži; 19-39 (1983-2003) Pelhřimov 00:22:37,67 11:37:40,56 00:22:37,67 00:03:56,18 18

19 196 Michal Předota Muž 1983 MA - Muži; 19-39 (1983-2003) 00:22:45,30 11:37:48,19 00:22:45,30 00:04:03,80 19

20 147 Milan Souček Muž 1953 MD - Muži; 60-69 (1953-1962) Sokol Plavsko 00:22:55,86 11:37:58,75 00:22:55,86 00:04:14,36 20

21 182 Jiří Študlar Muž 1976 MB - Muži; 40-49 (1973-1982) Cyklo Velešín 00:23:12,36 11:38:15,25 00:23:12,36 00:04:30,86 21

22 165 Jakub Cába Muž 2003 MA - Muži; 19-39 (1983-2003) Srubec 00:23:31,35 11:38:34,24 00:23:31,35 00:04:49,85 22

23 118 Martin Křivka Muž 1986 MA - Muži; 19-39 (1983-2003) Lišov 00:23:36,59 11:38:39,48 00:23:36,59 00:04:55,09 23

24 148 Pavla Stulíková Žena 1983 ZB - Ženy; 35-44 (1978-1987) Dříteň 00:23:40,82 11:38:43,71 00:23:40,82 00:04:59,32 24

25 167 Simonka Zlochová Žena 1990 ZA - Ženy; 19-34 (1988-2003) Šu.Tri. Prachatice 00:23:48,91 11:38:51,81 00:23:48,91 00:05:07,42 25

26 119 Roman Pech Muž 1962 MD - Muži; 60-69 (1953-1962) 00:24:14,61 11:39:17,50 00:24:14,61 00:05:33,11 26

27 175 Jan Budil Muž 1983 MA - Muži; 19-39 (1983-2003) BKK RUN TEAM Adamov 00:24:26,77 11:39:29,66 00:24:26,77 00:05:45,27 27

28 171 Viktor Pressl Muž 1981 MB - Muži; 40-49 (1973-1982) Hluboká nad Vltavou 00:24:36,70 11:39:39,60 00:24:36,70 00:05:55,21 28

29 178 František Vebr Muž 1973 MB - Muži; 40-49 (1973-1982) CH.C. 00:24:43,65 11:39:46,54 00:24:43,65 00:06:02,15 29

30 184 Martin Kudrle Muž 1981 MB - Muži; 40-49 (1973-1982) Rohde&Schwarz runners 00:24:50,26 11:39:53,15 00:24:50,26 00:06:08,76 30

31 128 Jan Langhans Muž 1977 MB - Muži; 40-49 (1973-1982) GK 00:25:15,46 11:40:18,36 00:25:15,46 00:06:33,97 31

32 193 Rostislav Mikšl Muž 1972 MC - Muži; 50-59 (1963-1972) RASTY team! 00:25:22,55 11:40:25,44 00:25:22,55 00:06:41,05 32

33 130 Veronika Tvrzová Žena 1999 ZA - Ženy; 19-34 (1988-2003) České Budějovice 00:25:24,01 11:40:26,90 00:25:24,01 00:06:42,51 33

34 121 Pavel Bína Muž 1966 MC - Muži; 50-59 (1963-1972) Hůry 00:25:36,20 11:40:39,09 00:25:36,20 00:06:54,70 34
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Kategorie Tým 5km 5km čas Celkový čas Časový odstup Celkové pořadí

35 149 Karel Mach Muž 1971 MC - Muži; 50-59 (1963-1972) Team Adam Číčenice 00:25:46,15 11:40:49,04 00:25:46,15 00:07:04,65 35

36 155 Roman Štěch Muž 1976 MB - Muži; 40-49 (1973-1982) České Budějovice 00:25:51,45 11:40:54,35 00:25:51,45 00:07:09,96 36

37 159 Ondřej Míček Muž 1980 MB - Muži; 40-49 (1973-1982) Rudolfov 00:26:23,81 11:41:26,70 00:26:23,81 00:07:42,32 37

38 122 Tadeáš Bína Muž 2007 J - Junioři; do 18 (2004-2022) Podgorica 00:26:26,50 11:41:29,39 00:26:26,50 00:07:45,00 38

39 120 Jan Mikoláš Muž 1961 MD - Muži; 60-69 (1953-1962) 00:26:26,89 11:41:29,78 00:26:26,89 00:07:45,39 39

40 177 Lucie Mlčáková Žena 1995 ZA - Ženy; 19-34 (1988-2003) 00:26:30,23 11:41:33,12 00:26:30,23 00:07:48,74 40

41 200 Jana Kolláriková Žena 1984 ZB - Ženy; 35-44 (1978-1987) Běžecký klub Bechyně 00:26:35,41 11:41:38,30 00:26:35,41 00:07:53,91 41

42 132 Miroslav Turek Muž 1979 MB - Muži; 40-49 (1973-1982) České Budějovice 00:26:39,87 11:41:42,76 00:26:39,87 00:07:58,37 42

43 153 Vítek Vyskočil Muž 2010 J - Junioři; do 18 (2004-2022) SKI Vimperk 00:27:02,35 11:42:05,24 00:27:02,35 00:08:20,85 43

44 181 Václav Svoboda Muž 1949 ME - Muži; 70+ (1952 a starší) Plnej pupek Č.Budějovice 00:27:06,81 11:42:09,70 00:27:06,81 00:08:25,32 44

45 124 Lukáš Plíhal Muž 1997 MA - Muži; 19-39 (1983-2003) České Budějovice 00:27:13,31 11:42:16,20 00:27:13,31 00:08:31,81 45

46 139 Michal Jaroš Muž 1977 MB - Muži; 40-49 (1973-1982) Rudolfov 00:27:25,29 11:42:28,18 00:27:25,29 00:08:43,80 46

47 199 Miroslav Vojta Muž 1991 MA - Muži; 19-39 (1983-2003) České Budějovice 00:27:28,71 11:42:31,61 00:27:28,71 00:08:47,22 47

48 180 Jana Selinger - Študlarová Žena 1975 ZC - Ženy; 45+ (1977 a starší) Trirun Linz 00:27:38,26 11:42:41,15 00:27:38,26 00:08:56,77 48

49 142 Denis Nováková Žena 1992 ZA - Ženy; 19-34 (1988-2003) 00:28:20,01 11:43:22,90 00:28:20,01 00:09:38,51 49

50 187 Judita Greinerová Žena 1987 ZB - Ženy; 35-44 (1978-1987) České Budějovice 00:28:30,70 11:43:33,59 00:28:30,70 00:09:49,20 50

51 123 Petr Krčmář Muž 1958 MD - Muži; 60-69 (1953-1962) TJ Sušice 00:28:56,37 11:43:59,26 00:28:56,37 00:10:14,87 51

52 144 Jan Pokorný Muž 1983 MA - Muži; 19-39 (1983-2003) České Budějovice 00:29:05,67 11:44:08,57 00:29:05,67 00:10:24,18 52

53 179 Renata Zýková Žena 1984 ZB - Ženy; 35-44 (1978-1987) Vitín 00:29:20,00 11:44:22,89 00:29:20,00 00:10:38,50 53

54 197 Nikola Předotová Žena 1992 ZA - Ženy; 19-34 (1988-2003) 00:29:33,01 11:44:35,90 00:29:33,01 00:10:51,51 54

55 173 Radek Tlacil Muž 1975 MB - Muži; 40-49 (1973-1982) České Budějovice 00:29:33,19 11:44:36,09 00:29:33,19 00:10:51,70 55

56 141 Pavla Novotná Žena 1967 ZC - Ženy; 45+ (1977 a starší) 00:29:59,12 11:45:02,01 00:29:59,12 00:11:17,62 56

57 143 Jaroslava Jakešová Žena 1966 ZC - Ženy; 45+ (1977 a starší) 00:30:34,62 11:45:37,51 00:30:34,62 00:11:53,13 57

58 158 Michal Čermák Muž 1981 MB - Muži; 40-49 (1973-1982) Rudolfov 00:30:42,05 11:45:44,94 00:30:42,05 00:12:00,55 58

59 135 Jiří Šeda Muž 1978 MB - Muži; 40-49 (1973-1982) 00:31:40,19 11:46:43,08 00:31:40,19 00:12:58,69 59

60 156 Oleg Ditrich Muž 1953 MD - Muži; 60-69 (1953-1962) Rudolfov 00:33:47,76 11:48:50,65 00:33:47,76 00:15:06,26 60

61 129 Zdeněk Jakeš Muž 1951 ME - Muži; 70+ (1952 a starší) Rudolfov 00:34:33,12 11:49:36,01 00:34:33,12 00:15:51,63 61

62 157 Lubomír Šoustar Muž 1941 ME - Muži; 70+ (1952 a starší) České Budějovice, Proti větru 00:35:31,90 11:50:34,79 00:35:31,90 00:16:50,40 62

63 133 Dana Klímová Žena 1975 ZC - Ženy; 45+ (1977 a starší) #tymdejvid 00:35:52,51 11:50:55,40 00:35:52,51 00:17:11,01 63

64 192 Eva Zoubková Žena 1976 ZC - Ženy; 45+ (1977 a starší) Č.Budějovice 00:38:01,85 11:53:04,74 00:38:01,85 00:19:20,36 64

65 163 Patrik Polák Muž 1993 MA - Muži; 19-39 (1983-2003) Týn nad Vltavou 00:41:41,12 11:56:44,02 00:41:41,12 00:22:59,63 65

66 164 Lenka Pavlíčková Žena 1991 ZA - Ženy; 19-34 (1988-2003) Týn nad Vltavou 00:41:41,20 11:56:44,10 00:41:41,20 00:22:59,71 66

67 131 Zdeněk Mikšovský Muž 1945 ME - Muži; 70+ (1952 a starší) Včelná 00:42:08,36 11:57:11,25 00:42:08,36 00:23:26,86 67

68 198 Gabriela Pánková Žena 1998 ZA - Ženy; 19-34 (1988-2003) DNS

69 191 Jan Balej Muž 1996 MA - Muži; 19-39 (1983-2003) České Budějovice DNS

70 189 Pavlína Kalinová Žena 1966 ZC - Ženy; 45+ (1977 a starší) Diclofenac duo team DNS
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Kategorie Tým 5km 5km čas Celkový čas Časový odstup Celkové pořadí

71 188 Josef Kalina Muž 1967 MC - Muži; 50-59 (1963-1972) Diclofenac duo team DNS

72 186 Václav Konášek Muž 1986 MA - Muži; 19-39 (1983-2003) RASTY team ! DNS

73 185 Kateřina Dobnerová Žena 1978 ZB - Ženy; 35-44 (1978-1987) Hluboká nad Vltavou DNS

74 183 Lucie Študlarová Žena 2009 JKY - Juniorky; do 18 (2004-2022) Cyklo Velešín DNS

75 170 František Rousek Muž 1972 MC - Muži; 50-59 (1963-1972) České Budějovice DNS

76 161 Teodor Brcko Muž 2006 J - Junioři; do 18 (2004-2022) Rudolfov DNS

77 152 Lucie Jašek Žena 1988 ZA - Ženy; 19-34 (1988-2003) Ceske Budejovice DNS
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Rudolfovská 5-ka - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Pohlaví Rok

narození
Tým 5km 5km čas Celkový čas Časový

odstup
Celkové

pořadí

Kategorie: J - Junioři; do 18 (2004-2022)

1 194 Martin Mikšl Muž 2006 RASTY team! 00:19:22,34 11:34:25,23 00:19:22,34 00:00:40,84 3

2 195 Roman Hubenka Muž 2007 Tábor 00:19:57,84 11:35:00,73 00:19:57,84 00:01:16,34 5

3 122 Tadeáš Bína Muž 2007 Podgorica 00:26:26,50 11:41:29,39 00:26:26,50 00:07:45,00 38

4 153 Vítek Vyskočil Muž 2010 SKI Vimperk 00:27:02,35 11:42:05,24 00:27:02,35 00:08:20,85 43

5 161 Teodor Brcko Muž 2006 Rudolfov DNS

Kategorie: JKY - Juniorky; do 18 (2004-2022)

1 183 Lucie Študlarová Žena 2009 Cyklo Velešín DNS

Kategorie: MA - Muži; 19-39 (1983-2003)

1 126 Jan Mügl Muž 1989 #tymdejvid 00:18:53,89 11:33:56,79 00:18:53,89 00:00:12,40 2

2 146 Pavel Matouš Muž 1989 #tymdejvid 00:20:14,95 11:35:17,84 00:20:14,95 00:01:33,45 7

3 138 Jakub Ďoubal Muž 1990 Jihočeský klub maratonců 00:20:24,10 11:35:26,99 00:20:24,10 00:01:42,60 8

4 145 Tomáš Lomský Muž 1984 Black Dub 00:21:23,34 11:36:26,23 00:21:23,34 00:02:41,84 14

5 190 Jan Koblížek Muž 1998 Lišov 00:21:37,39 11:36:40,29 00:21:37,39 00:02:55,90 16

6 134 Aleš Vacek Muž 1990 Pelhřimov 00:22:37,67 11:37:40,56 00:22:37,67 00:03:56,18 18

7 196 Michal Předota Muž 1983 00:22:45,30 11:37:48,19 00:22:45,30 00:04:03,80 19

8 165 Jakub Cába Muž 2003 Srubec 00:23:31,35 11:38:34,24 00:23:31,35 00:04:49,85 22

9 118 Martin Křivka Muž 1986 Lišov 00:23:36,59 11:38:39,48 00:23:36,59 00:04:55,09 23

10 175 Jan Budil Muž 1983 BKK RUN TEAM Adamov 00:24:26,77 11:39:29,66 00:24:26,77 00:05:45,27 27

11 124 Lukáš Plíhal Muž 1997 České Budějovice 00:27:13,31 11:42:16,20 00:27:13,31 00:08:31,81 45

12 199 Miroslav Vojta Muž 1991 České Budějovice 00:27:28,71 11:42:31,61 00:27:28,71 00:08:47,22 47

13 144 Jan Pokorný Muž 1983 České Budějovice 00:29:05,67 11:44:08,57 00:29:05,67 00:10:24,18 52
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Pořadí Číslo Křestní
jméno

Příjmení Pohlaví Rok
narození

Tým 5km 5km čas Celkový čas Časový
odstup

Celkové
pořadí

14 163 Patrik Polák Muž 1993 Týn nad Vltavou 00:41:41,12 11:56:44,02 00:41:41,12 00:22:59,63 65

15 191 Jan Balej Muž 1996 České Budějovice DNS

16 186 Václav Konášek Muž 1986 RASTY team ! DNS

Kategorie: MB - Muži; 40-49 (1973-1982)

1 169 Jan Hron Muž 1981 Šu.Tri. Prachatice 00:18:41,50 11:33:44,39 00:18:41,50 00:00:00,00 1

2 172 Vladimír Špaček Muž 1980 Borek 00:20:29,88 11:35:32,78 00:20:29,88 00:01:48,39 9

3 176 Martin Fuka Muž 1978 SK Čtyři Dvory 00:20:40,40 11:35:43,30 00:20:40,40 00:01:58,91 10

4 136 Tomáš Macek Muž 1979 Zaliny 00:21:09,61 11:36:12,50 00:21:09,61 00:02:28,11 12

5 174 František Hadáček Muž 1975 SPSVD Jistebnice 00:21:20,62 11:36:23,51 00:21:20,62 00:02:39,12 13

6 154 Pavel Vyskočil Muž 1976 SKI Vimperk 00:21:27,24 11:36:30,14 00:21:27,24 00:02:45,75 15

7 44 Libor Švec Muž 1980 České Budějovice 00:21:58,31 11:37:01,20 00:21:58,31 00:03:16,81 17

8 182 Jiří Študlar Muž 1976 Cyklo Velešín 00:23:12,36 11:38:15,25 00:23:12,36 00:04:30,86 21

9 171 Viktor Pressl Muž 1981 Hluboká nad Vltavou 00:24:36,70 11:39:39,60 00:24:36,70 00:05:55,21 28

10 178 František Vebr Muž 1973 CH.C. 00:24:43,65 11:39:46,54 00:24:43,65 00:06:02,15 29

11 184 Martin Kudrle Muž 1981 Rohde&Schwarz runners 00:24:50,26 11:39:53,15 00:24:50,26 00:06:08,76 30

12 128 Jan Langhans Muž 1977 GK 00:25:15,46 11:40:18,36 00:25:15,46 00:06:33,97 31

13 155 Roman Štěch Muž 1976 České Budějovice 00:25:51,45 11:40:54,35 00:25:51,45 00:07:09,96 36

14 159 Ondřej Míček Muž 1980 Rudolfov 00:26:23,81 11:41:26,70 00:26:23,81 00:07:42,32 37

15 132 Miroslav Turek Muž 1979 České Budějovice 00:26:39,87 11:41:42,76 00:26:39,87 00:07:58,37 42

16 139 Michal Jaroš Muž 1977 Rudolfov 00:27:25,29 11:42:28,18 00:27:25,29 00:08:43,80 46

17 173 Radek Tlacil Muž 1975 České Budějovice 00:29:33,19 11:44:36,09 00:29:33,19 00:10:51,70 55

18 158 Michal Čermák Muž 1981 Rudolfov 00:30:42,05 11:45:44,94 00:30:42,05 00:12:00,55 58

19 135 Jiří Šeda Muž 1978 00:31:40,19 11:46:43,08 00:31:40,19 00:12:58,69 59

Kategorie: MC - Muži; 50-59 (1963-1972)
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Pořadí Číslo Křestní
jméno

Příjmení Pohlaví Rok
narození

Tým 5km 5km čas Celkový čas Časový
odstup

Celkové
pořadí

1 166 Jan Bláha Muž 1971 AK Kroměříž 00:19:32,13 11:34:35,02 00:19:32,13 00:00:50,63 4

2 127 Kamil Beníček Muž 1972 Hůry 00:20:07,96 11:35:10,85 00:20:07,96 00:01:26,47 6

3 160 Pavel Skalka Muž 1970 CBC Team 00:21:04,87 11:36:07,76 00:21:04,87 00:02:23,38 11

4 193 Rostislav Mikšl Muž 1972 RASTY team! 00:25:22,55 11:40:25,44 00:25:22,55 00:06:41,05 32

5 121 Pavel Bína Muž 1966 Hůry 00:25:36,20 11:40:39,09 00:25:36,20 00:06:54,70 34

6 149 Karel Mach Muž 1971 Team Adam Číčenice 00:25:46,15 11:40:49,04 00:25:46,15 00:07:04,65 35

7 188 Josef Kalina Muž 1967 Diclofenac duo team DNS

8 170 František Rousek Muž 1972 České Budějovice DNS

Kategorie: MD - Muži; 60-69 (1953-1962)

1 147 Milan Souček Muž 1953 Sokol Plavsko 00:22:55,86 11:37:58,75 00:22:55,86 00:04:14,36 20

2 119 Roman Pech Muž 1962 00:24:14,61 11:39:17,50 00:24:14,61 00:05:33,11 26

3 120 Jan Mikoláš Muž 1961 00:26:26,89 11:41:29,78 00:26:26,89 00:07:45,39 39

4 123 Petr Krčmář Muž 1958 TJ Sušice 00:28:56,37 11:43:59,26 00:28:56,37 00:10:14,87 51

5 156 Oleg Ditrich Muž 1953 Rudolfov 00:33:47,76 11:48:50,65 00:33:47,76 00:15:06,26 60

Kategorie: ME - Muži; 70+ (1952 a starší)

1 181 Václav Svoboda Muž 1949 Plnej pupek Č.Budějovice 00:27:06,81 11:42:09,70 00:27:06,81 00:08:25,32 44

2 129 Zdeněk Jakeš Muž 1951 Rudolfov 00:34:33,12 11:49:36,01 00:34:33,12 00:15:51,63 61

3 157 Lubomír Šoustar Muž 1941 České Budějovice, Proti
větru

00:35:31,90 11:50:34,79 00:35:31,90 00:16:50,40 62

4 131 Zdeněk Mikšovský Muž 1945 Včelná 00:42:08,36 11:57:11,25 00:42:08,36 00:23:26,86 67

Kategorie: ZA - Ženy; 19-34 (1988-2003)

1 167 Simonka Zlochová Žena 1990 Šu.Tri. Prachatice 00:23:48,91 11:38:51,81 00:23:48,91 00:05:07,42 25

2 130 Veronika Tvrzová Žena 1999 České Budějovice 00:25:24,01 11:40:26,90 00:25:24,01 00:06:42,51 33

3 177 Lucie Mlčáková Žena 1995 00:26:30,23 11:41:33,12 00:26:30,23 00:07:48,74 40
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Pořadí Číslo Křestní
jméno

Příjmení Pohlaví Rok
narození

Tým 5km 5km čas Celkový čas Časový
odstup

Celkové
pořadí

4 142 Denis Nováková Žena 1992 00:28:20,01 11:43:22,90 00:28:20,01 00:09:38,51 49

5 197 Nikola Předotová Žena 1992 00:29:33,01 11:44:35,90 00:29:33,01 00:10:51,51 54

6 164 Lenka Pavlíčková Žena 1991 Týn nad Vltavou 00:41:41,20 11:56:44,10 00:41:41,20 00:22:59,71 66

7 198 Gabriela Pánková Žena 1998 DNS

8 152 Lucie Jašek Žena 1988 Ceske Budejovice DNS

Kategorie: ZB - Ženy; 35-44 (1978-1987)

1 148 Pavla Stulíková Žena 1983 Dříteň 00:23:40,82 11:38:43,71 00:23:40,82 00:04:59,32 24

2 200 Jana Kolláriková Žena 1984 Běžecký klub Bechyně 00:26:35,41 11:41:38,30 00:26:35,41 00:07:53,91 41

3 187 Judita Greinerová Žena 1987 České Budějovice 00:28:30,70 11:43:33,59 00:28:30,70 00:09:49,20 50

4 179 Renata Zýková Žena 1984 Vitín 00:29:20,00 11:44:22,89 00:29:20,00 00:10:38,50 53

5 185 Kateřina Dobnerová Žena 1978 Hluboká nad Vltavou DNS

Kategorie: ZC - Ženy; 45+ (1977 a starší)

1 180 Jana Selinger -
Študlarová

Žena 1975 Trirun Linz 00:27:38,26 11:42:41,15 00:27:38,26 00:08:56,77 48

2 141 Pavla Novotná Žena 1967 00:29:59,12 11:45:02,01 00:29:59,12 00:11:17,62 56

3 143 Jaroslava Jakešová Žena 1966 00:30:34,62 11:45:37,51 00:30:34,62 00:11:53,13 57

4 133 Dana Klímová Žena 1975 #tymdejvid 00:35:52,51 11:50:55,40 00:35:52,51 00:17:11,01 63

5 192 Eva Zoubková Žena 1976 Č.Budějovice 00:38:01,85 11:53:04,74 00:38:01,85 00:19:20,36 64

6 189 Pavlína Kalinová Žena 1966 Diclofenac duo team DNS
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